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Libellé pratique Prix TTC
Aquabike - 1 seance 15,00 €         
Aquagym - 1 seance 15,00 €         
Aquaduo - 10 seances 120,00 €      
Frais de dossier 10€ 10,00 €         
Frais de dossier 5€ 5,00 €           
Grands bains - Adulte 2h 25,00 €         
Grands bains - Adulte 3h 35,00 €         
DJ Party Adulte 30,00 €         
Grands bains - Bambin 2h 7,00 €           
Grands bains - dernière heure Adulte 18,00 €         
Grands bains - dernière heure Enfant 15,00 €         
Grands bains - Enfant 2h 15,00 €         
Grands bains - Enfant 3h 20,00 €         
DJ Party Enfant 18,00 €         
Grands bains - Famille 4 pers 2h 68,00 €         
Grands bains - Famille 3pers 2h 46,00 €         
Grands bains - Famille 3pers 3h 64,00 €         
Grands bains - Famille 4pers 3h 93,50 €         
Grands bains - Famille supp. enfant 2H 12,50 €         
Grands bains - Famille supp. enfant 3H 16,50 €         
Grands bains - CE Adulte 2h 10 entrees 212,00 €      
Grands bains - CE Adulte 2h 5 entrees 112,00 €      
demi-heure supplémentaire 10,00 €         
Location drap de bain 5,00 €           
Perte carte d'accès 2,00 €           
GB 10 heures 99,00 €         
GB 25 heures 234,00 €      
Aquayoga 15,00 €         
Location du bassin à l'heure - Aquayoga & Watsu 20,00 €         
Nouvel An Adulte 40,00 €         
Nouvel An Enfant 30,00 €         

Libellé pratique Prix TTC
2h 45,00 €         
3h 55,00 €         
4h 65,00 €         

Location salle du SPA (1/2 journée de 4h) 75,00 €         
Location salle du SPA journée 150,00 €      
Location salle à l'espace soins (1/2 Journée de 4h) 30,00 €         
Location salle à l'espace soins journée 60,00 €         
Privatisation SPA La Rotonde (1/2 journée de 4h) 2 800,00 €   

TARIFS SPA La Rotonde Hiver 2025-2026

TARIFS Accès Grands Bains Hiver 2025-2026
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